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در شرایطی که دنیای برنامه های تلویزیونی نه تعطیلی دارد و نه توقف و ده ها 
، هر روز وقت  شرکت مطرح فیلم و سریال سازی و صدها شرکت کوچک تر
خود را صرف تولید یا پیش تولید سریال های جدید می کنند، به روز ماندن و 
مطلع شدن از تمام مجموعه های تولید شده کار آسانی نیست. پیش از عید 

تعدادی از سریال های ساخته شده در سال  2024-2023 میلادی را معرفی کردیم 
و حالا هم به فاصله کمتر از یک ماه، باید مجموعه های دیگری را معرفی کنیم 
که در طول این مدت دیده شده اند و سر و صدا به پا کرده اند. هر کدام از این 
یابی  سریال ها، موافقان و مخالفان خود را دارد و طبیعتا هم اینجا قصد ارز
و داوری آنها در میان نیست و صرفا یک معرفی ساده پیش روی شماست. 
آنچه اهمیت دارد این است که بخشی از این مجموعه ها، از منظر محتوای 
سیاسی یا محتوای درون متنی خود بسیار جنجالی هستند. مثلا سریال 

حشاشین یا آدمکشان، داستان مربوط به فرقه حسن صباح است که توسط 
مصری ها روایت شده و داستان و برخی پیام های درون متن آن، نقدهایی را 
برانگیخته. سریال شکار داستان مربوط به ترور آبراهام لینکلن، شانزدهمین 
یکا و فرار قاتل وی و تلاش نیروهای پلیس و ارتش برای  رئیس جمهور آمر

بازداشت قاتل را به نمایش گذاشته است. 
سریال مستند زندگی حضرت موسی هم توسط نتفلیکس ساخته شده که 
قطعا به خاطر منازعات سیاسی و بحث های پیرامون جنگ غزه در سراسر 

جهان، این سریال هم مورد داوری های فراوانی قرار خواهد گرفت. سریال مساله 
سه جسم را هم نمی شود دور از نظر نگه داشت. سریالی که به همان تم آشنای 
ما در فضا تنها نیستیم و بیگانگان به زودی خواهند رسید، برمی گردد. اما 
یم« با بازی کیت وینسلت  سیاسی ترین سریال این روزها هم قطعا سریال »رژ
است که نوعی پارودی جریان سیاسی امروز دنیاست و داستانش را به زبان 
طنز بیان می کند. نگاهی داشته ایم به سریال های جدیدی که این روزها در 

دسترس علاقه مندان جهانی است. 

»نان و سیرک« ترکیبی از دو واژه ساده است که هرکدام برای خود، معنایی 
دارد ولی وقتی کنار هم قرار می گیرند، فراتر از معنا رفته و تبدیل به یک 
استراتژی می شوند. یعنی تولید سرگرمی در اندازه وسیع، ساخت شوهای 
تلویزیونی پرزرق وبرق، نمایش های باشکوه و سرگرمی هایی که بیشتر از 
یع انواع یارانه و پول میان مردم در  سیرک، محتوا نداشته و همزمان، توز
ن و  اندازه ای که سیر شوند. نان و سیرک، بعدها تبدیل شد به »پاپکور
یک  نمایش« و همین طور پیش آمد تا اینکه به نسبت معنای استراتژ

خود، از آن  فاصله پیدا کرد و به یک شیوه معمول زندگی بدل شد. 
ی دوران معاصر در ایران و جهان  ی یا غیرمجاز خیلی از رسانه های مجاز
ی می کنند؛ بی وقفه سرگرمی می سازند؛ حتی وقتی  از قواعد سیرک پیرو
محتوای درخشانی دارند هم سعی می کنند آن را با ترکیبی از موسیقی های 
کستانی به  عوام پسند و تزیین های شبیه به اتوبوس ها و کامیون های پا
خورد مخاطب بدهند. همین چند مدت قبل، مجمع جهانی اقتصاد، 
که نشان می داد محتوای تولیدشده در فضای  کرده  بود  گزارشی تهیه 
که می آید، از ذهن مخاطبان می رود و هیچ  ی به همان سرعت  مجاز
کسی نه در ایران نه در جهان، خیلی  از خود برجای نمی گذارد. اما 
دنبال حرف  نهادهایی مثل همین مجمع جهانی اقتصاد را نمی گیرد. 
سیاستمدار یا صاحب رسانه هم فرقی ندارد؛ همه دنبال یک »عدد« 
می گردند. »تعداد« بیننده، شنونده و دانلود، برای آنها قدرت و پس از آن  
ی،  ثروت، خلق می کند. البته در میان این عزم جمعی برای سرگرمی ساز
ققنوس هایی هم طلوع می کنند و چندی، ذهن ها را به سمت خود 
کسترنشینند؛ به همان  کستر برخاسته و خا می کشند؛ ولی آنها از خا

سرعت که پرواز می کنند به همان شتاب هم محو می شوند. 
یکی از ققنوس های چندسال اخیر دنیای رسانه و سرگرمی در ایران، 
»سپنج« است. سپنج، یک برنامه تلویزیونی است. ظاهرا خیلی ساده 
و بی تکلف، ولی در بطن خود اتفاقا بسیار پیچیده است. نقل می کنند 
که در یک جلسه خصوصی، هنرجویی از استاد فرشچیان پرسیده  بود 
، چقدر زمان صرف می کند. استاد، با کیاست  که برای کشیدن یک تابلو
، شاید در ١٠دقیقه یا یک  پاسخ داده  بود: مثلا »١٠دقیقه و 4٠سال«! تابلو
ساعت یا چند ساعت یا حتی چند هفته کشیده شده  باشد ولی آنچه 
این اثر را »خلق کرده«، تجربه 4٠ساله است؛ وگرنه خیلی های دیگر نه 
یبایی ای به اندازه استاد خلق  در 10 دقیقه که در 10 سال هم نمی توانند  ز
، مجری  کنند! ماجرای  سپنج  هم تقریبا همین است. علی درستکار
ی از  باسابقه تلویزیون طی چندین دهه گذشته است. برخلاف بسیار
اسلاف و حتی معاصران خود، می خواند، می شنود و می بیند. دانشگاه 
رفته و اتفاقا در دانشگاه هم خوب آموخته  است. حتی تجربه جنگ و 
یست پیچیده سیاسی هم داشته و در روزگار جوانی، مدتی اندیشه هایی  ز
ی زمین و پشت میله های سرد را هم  یک ها داشته و زندگی رو شبیه به چر
یستش« آنقدر  تجربه کرده است! از آن دست افرادی است که »تجربه ز

بالاست که می تواند از او یک مولف و خالق بسازد. 
کار می کردم.  یونی  یز به عنوان سردبیر یک برنامه تلو چندسال قبل 
کرده بودند. مکافات همیشگی  درستکار را به عنوان مهمان دعوت 
ی است. اما وقتی درستکار  برنامه های تلویزیونی، ایجاد سکوت در رژ
حرف می زد، همه جا غرق در سکوت می شد. در همان حال، تهیه کننده 
گفت: »این آدم با یک  برنامه جمله طلایی تمام عمرش را همان جا 
بین می تواند یک برنامه کامل باشد!« در حرف او تملق  میکروفن و دور
وجود ندارد؛ شاهد از غیب نیامده، اینکه درستکار دو دهه قبل در برنامه 
تلویزیونی تهران٢٠ همین کار را می کرد، تیتر روزنامه ها را می خواند، صدای 
یتم و بیشترین  مخاطبان را می شنید و آن برنامه زنده را با خوش ترین ر

ی چنان اجرا می کرد که از مسئولان عالی رتبه کشور تا شهروندان  اثرگذار
گر هم حرف می زدند،  معترض، در مقابل کلام او عموما مقهور بودند؛ ا
به سرعت، پاسخ می گرفتند. آن هم در دوره و زمانه ای که »بالای چشم 

مسئولی، ابرویی نبود.«
حالا او ققنوس وار بازگشته است؛ در یک دکور ساده که شامل یک فرش 
ی  قرمز کهن و مندرس و فضای تا بی انتها سیاه است با دو صندلی روبه رو
ن هیچ تکلفی! فضایی که در آن هیچ چیز به غیر از دو انسان  هم و بدو
ی هم نشسته اند چشم را نمی گیرد. دو نفر می نشینند و در مورد  که روبه رو
یره آن و جهان و اندیشه هایشان  یه و ز ، رو گذر از روزمره، زندگی امروز
حرف می زنند. از میان حرف هایشان گاهی جملات الهام بخش غریبی 
ن می زند؛ حال آنکه هیچ کدام از طرفین، قصد ندارند  جمله قصار  بیرو
ی و انگیزشی، با دانش  شان  کنند یا به سیاق جلسات خودساز بیان 
به مخاطب فخر بفروشند و کار یاد او بدهند. اینجا که خبری از تزویر 
که می تواند نجات بخش باشد.  نیست، تنها مهارت و دانش است 
اساسا درستکار آنقدر به خودش اطمینان داشته که پا در این میدان 
مین گذاشته  است. این تخصص ناب، متعلق به درستکار است و البته 
یان تلویزیونی، تنها احسان علیخانی و فرزاد  در دایره شناختم از مجر
ی صندلی که نه،  گر رو حسنی چنین ویژگی ای دارند. این دو نفر هم ا
بین بنشینند،  ی جعبه میوه و در فضای خالی، مقابل دور گر رو حتی ا
یست شان از  حرف برای گفتن دارند. هر دو هم تا جایی که می دانم، ز
یندگی و دانستن جدا نیست. به قول یکی از بهترین سردبیرهای  جو
معاصر ایران، تنها دارایی آنها نیز همین انبان اطلاعات و دانش حاصل 

از خواندن شان  است؛ تنها سرمایه واقعی و غیرقابل سرقت و چپاول. 
درستکار چندسالی از اجرای برنامه های تلویزیونی دور بود. تنها یکی دو 
سال مجری برنامه ویژه افطار رادیو شد که آنجا هم با کمترین امکانات 
و تنها با اتکا به دانش و فن بیانش، 4٠دقیقه برنامه را به تنهایی پیش 
یبا و فاخر  می برد و به مخاطب، آرامش و لذت بهره مندی از کلماتی ز
کارها را در سپنج، بازهم انجام می دهد. دانش  می داد و حالا همین 
انسان هایی  ذهن  پیچیدگی های  از  بهره مندی  با  هم  را  مخاطبش 
کارهای عالم رسانه   ارزشمند، ارتقا می دهد. گفت وگو از پیچیده ترین 
، پژوهشگر یا  کهنه کار یگر  که یک باز است. به همین سادگی نیست 
بین، به حرف بیفتد و مکنونات قلبی اش را بیان  شاعر در مقابل دور
کند. به حرف کشیدن آنها مهارت می خواهد وگرنه خلق این استادان، 
سکوت است و بیان کلمات کوتاه و عبور از موضوعات. حوصله شان 
که در رسانه به موضوعی، عمیق نگاه کنند. آنها هم جهان  نمی کشد 
زگار سرشار از  که در رو اطراف شان را می شناسند و ترجیح می دهند 
؛ ولی نه در  سپنج . سپنج علی  حرف مفت، ناظر باشند نه سخنگو
گر با هنر پلتفرم حامی آن دوام بیاورد، اتفاق بزرگی را رقم زده  درستکار ا
 است. وسط شوهای سرگرمی ساز و کم محتوا، یک ستاره طلوع کرده که 
یتی و  نورش را از انتهای کهکشان به ما می رساند. سپنج آنقدرها سلبر
حاشیه ندارد که خود را در منظومه برنامه های مختلف به نزدیک ترین 
که ایستاده هم پیداست و در  مدار برساند؛ ولی نورش از همان جایی 

چشم می نشیند؛ ولی چشم را نمی زند. 
، مغز و جانش  ی دیگر علی درستکار نشان داده که هنوز برخلاف بسیار
که در  »زنگ نزده« است؛ هنوز هم استعداد و توانش آنقدر بالاست 
ترکیب با لحن خاصش می تواند با ساده ترین ها یک نمایش تلویزیونی 
، یک اتفاق  باشکوه بسازد. سپنج در این روزگار بی حوصله و کم صبر
به شمار می آید. امیدوارم مدیران رسانه حامی او کمی بلندنظر باشند؛ 
تحمل کنند و اجازه بدهند که ققنوس، بال و پر بگیرد و پرواز کند؛ نه 
که با آن »همای سعادت« بخت برگشته که در طالقان دیده شد و چند 
ساعت بعد به دست شهروندان کنجکاو اسیر شد، هم سرنوشت شود! 

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورلد آف ریل، درحالی که پیش تر گفته شده 
ی ماهی مرکب« برای  ی »باز بود دیوید فینچر بی سر و صدا در حال بازساز
نتفلیکس است، اما این فیلم بعدی او نخواهد بود و این کارگردان قرار است یک 
« را کارگردانی کند. بازسازی  ک به نام »بیگانگان در قطار فیلم جنایی هیچکا
ک سال 201۵ مطرح و سال 201۷ متوقف شد،  فیلم بیگانگان در قطار هیچکا
اما اکنون دوباره روی میز قرار گرفته و فیلم بعدی فینچر خواهد بود. ابتدا قرار 
بود فیلمنامه فینچر از قطار به هواپیما به عنوان لوکیشن اصلی تمرکز کند، اما 
ک بازگشته است.  داستان فیلم بر دو  اکنون گفته  شده او به ایده اصلی هیچکا
مرد تمرکز دارد که در قطار با هم آشنا می شوند و نقشه قتلی را طرح می کنند. یکی 
از مردها این طرح را به عنوان یک شوخی بی ضرر می داند، درحالی که دیگری 
درمورد آن بسیار جدی است. بن افلک ابتدا قرار بود در بازسازی فینچر بازی 
یگر دیگری  کند اما گفته می شود او در پروژه دیگری مشغول است. هنوز از باز
یخی هم برای شروع تولید ذکر نشده است.  صحبتی به میان نیامده و تار
گفته شده بازی ماهی مرکب را فینچر می نویسد، اما کارگردانی آن را برعهده 

ندارد. فینچر که چند بار قرارداد 
کرد  چندساله با نتفلیکس امضا 
به تازگی قرارداد خود را با این استریمر 
به مدت سه سال دیگر تا سال 202۷ 
تمدید کرده است. فینچر نزدیک 
که با نتفلیکس  به 10 سال است 
یال های »خانه  کار می کند و سر
پوشالی«، »شکارچی ذهن«، »عشق، 
مرگ و ربات« و دو فیلم »منک« و 
»قاتل« را ساخته است. »هفت«، 
ک«، »کلوپ مشت زنی«،  »زودیا
»دختر  و  اجتماعی«  »شبکه 
گمشده« از فیلم های پیشین او 

هستند. 

راهنمای سریال هایی که در نوروز منتشر شدند

آدم فضایی ها با سیگنال چینی ها به زمین حمله می کنند؟ 

فرصتی برای شکستن سکوت

شوگان
Shogun

. این سریال بر مبنای کتابی  یک درام تاریخی جذاب از شبکه هولو
به همین نام ساخته شده که جیمز کاوالی در سال 19۷۵ نوشت 
و در سال 1980 به یک سریال تبدیل شد. نسخه فعلی، بازسازی 
یچارد چمبرلین و  مجدد این مجموعه است. در نسخه 1980 ر
توشیرو میفونه بازی کرده بودند. داستان به ژاپن دوران فئودالیسم 
برمی گردد. با ظهور یک کشتی به ظاهر تجارتی انگلیسی-هلندی 
در سواحل ژاپن، تعادل قوای ارباب های منطقه به هم می خورد. با 
، کشور در بحران جانشینی  مرگ امپراتور و خردسال بودن ولیعهد او
است و حالا ظهور این کشتی و همراه داشتن ادوات نظامی مدرن 
در آن تعادل قدرت را به هم می زند. سریال بسیار خوش ساخت 
و بسیار جذاب است و تقابل چند فرهنگ با هم را به نمایش 
، دوم پروتستان های  می گذارد. یک ژاپنی های سنتی و بیگانه ستیز
پرتغالی که پیش از این در منطقه حضور داشتند و حالا حضور 
ضلع سوم یعنی کاتولیک هایی که آمده اند تا پای پروتستان ها را از 

ژاپن حذف کنند و خود را در جای آنها قرار دهند! 

شوگر
Sugar

گر دنیای سریال های  یک سریال جنایی نوآر با بازی کالین فارل. ا
گاه های خصوصی برایتان جالب است، می توانید از  نوآر و کارآ
تماشا کردن این مجموعه جذاب لذت ببرید که چند کلید واژه 
گاه  ساده را برای تعریف داستانش در کنار هم قرار داده. کارآ
گاه خصوصی  خصوصی+ هالیوود+ فرد گمشده. از یک کارآ
« خواسته می شود تا به دنبال نوه گمشده یک  به نام »جان شوگر
تهیه کننده زبده و صاحبنام هالیوودی بگردد که مدتی است گم 
یت خود را تمام کند  شده. او می کوشد تا با پیدا کردن سوژه مامور

اما ماجرا فراتر از چیزی است که حدس می زده. 

خشمگین
Furies

کشن فرانسوی از نتفلکیس. لینا یک دختر خشمگین و  یک ا
یس به دنبال قاتلان  سرشار از انگیزه های انتقام قصد دارد در پار
خانواده خود بگردد. جست وجوها، او را به سلما می رساند. زنی 
مرموز که وظیفه دارد تا صلح را بین شش خانواده گانگستری 
یس حفظ کند. حضور در کنار سلما بهترین فرصت است  پار
تا لینا به هدف خود نزدیک تر شود. این سریال تازه منتشر شده 
و می توانید با تماشای آن از دیدن دنیای تبهکاران فرانسه 
شگفت زده شوید. فرانسوی ها همیشه در سریال ها و فیلم های 
کشن صاحب سبک بوده اند. خشمگین قطعا برای سریال های  ا

ی خواهد کرد.  فرانسوی آبرودار

انگل: خاکستری
Parasyte: The Grey

یالی  کره. سر یال آخرالزمانی جذاب از نتفلیکس  یک سر
کرد. تعدادی  یادی به پا خواهد  که احتمالا سروصدای ز
کره زمین شده اند و از طریق یک  انگل مهاجم از فضا وارد 
کرم به بدن میزبان نفوذ می کنند. این کرم تمام مغز قربانی 
را می خورد و انسان تبدیل به یک هیولای کشنده می شود 
که هم می تواند شبیه انسان بماند و هم می تواند به شکار 
دست بزند. حالا نیرویی ویژه در کره جنوبی تشکیل شده تا 
با این انگل مخفی و ناشناس مبارزه کند و همزمان از افشای 

کند.  داستان جلوگیری 

یک نجیب زاده در مسکو
A Gentleman in Moscow

یک سریال سرگرم کننده و مفرح از پارامونت که تا امروز دو قسمت 
آن منتشر شده. با وقوع انقلاب روسیه، بسیاری از اعضای خاندان 
سلطنتی و طبقه اشراف اعدام و اموال شان مصادره شده. دادگاه 
برای برخی از آنها نیز حکم حصر را صادر می کند. الکساندر 
ایلیچ روستوف نجیب زاده ای است که به دستور دادگاه در 
اتاقی محقر در یکی از هتل ها دچار حضر شده و اجازه ترک 
هتل را ندارد. او می کوشد تا نسبت به وقایع رخ داده، همانند 
کنش نشان بدهد و آرامش خود را حفظ کند.  یک نجیب زاده وا
این سریال اقتباسی از کتابی به همین نام است که آمور تاولس 
یگر  نویسنده آمریکایی در 2016 منتشر کرد. ایوان مک گرگور باز

نام آشنا در این سریال خوش درخشیده است. 

فساد توکیو
Tokyo Vice 

فصل دوم درام جنایی فساد توکیو منتشر شد. این سریال 
جنایی جذاب، داستان یک روزنامه نگار جوان آمریکایی را به 
نمایش   می گذارد که به دلیل علاقه بی پایان به فرهنگ ژاپنی ها، 
ی در یکی از نشریات این کشور برای خود ایجاد  می کوشد تا کار
، یک بازرس پلیس نیز می کوشد تا مقابل موج  کند. همزمان با او
کوزا علیه یکدیگر را بگیرد. این  جدیدی از خشونت گروه های یا
ی یک پرونده قرار می دهند. داستان  دو همزمان تمرکزشان را رو
مردان و زنانی که به علت بدهی ناچار به خودکشی می شوند. 
پرونده ای که به نظر به یک گروه مافیایی مربوط می شود. نکته 
بسیار با اهمیت این سریال حضور مایکل مان، کارگردان معروف 

به عنوان تهیه کننده این مجموعه است. 

میثاق: داستان موسی
Testament: The Story of Moses

یالی مستندگونه  یال های نتفلیکس، سر از سر یکی دیگر 
که داستان زندگی حضرت موسی را بیان می کند.  است 
یال داستانی و مستند است، یعنی هم به روایت  این سر
را  آن نظرات خود  کارشناسان در  و هم  قدیم می پردازد 
ما  ا ست  ا تی  تبلیغا ی  ر کا قطعا  ل  یا سر  . می کنند ن  بیا
اتفاقات  و  غزه  با طوفان  آن  انتشار  و  همزمانی ساخت 
این روزهای خاورمیانه، سوال برانگیز است. طبعا ماجرای 
کسی از آن مطلع نباشد.  که  یال خیلی چیزی نیست  سر
داستان موسی و تولدش و دستور فرعون برای کشتن تمام 
فرزندان تازه متولدشده و ماجراهای بعدش برکسی پوشیده 
یال به کدام  نیست. باید دید که خط سیاسی پشت این سر
یال سه قسمته، همزمان با  سمت خواهد رفت. این مینی سر

تبلیغات فراوان رسانه ای منتشر شده! 

حشاشین/آدمکشان
The Assassins

یکی از سریال های پرسروصدای این هفته ها، سریال مصری 
ی  آدمکشان است که به حسن صباح و فرقه او برمی گردد. نیاز
به معرفی حسن صباح و قلعه الموت نیست و مخاطب ایرانی 
با این داستان بسیار آشناست. صباح فرقه ای را تاسیس کرد که 
بزرگ ترین شخصیت های زمانه خود را در هر منطقه و تحت هر 
حکومتی به راحتی ترور کرد. کلمه اسسین یا قاتل، تلفظ انگلیسی 
واژه حشاشین است که لقب پیروان او بود. این سریال داستان 
زندگی حسن صباح و زمانه او را به نمایش می گذارد. پیرامون این 

مجموعه به زودی پرونده کاملی تقدیم خواهد شد. 

جلوه ای جدید
The New Look

یستین دیور طراح نام آشنای  یخی پیرامون کر یال تار یک سر
در  شده.  روایت  و  ساخته  خوب  بسیار  که  مد  صنعت 
فرانسه اشغالی در جنگ جهانی دوم، دو طراح مدل به آرامی 
ی می کنند. کوکو شنل و  ی جدید خود را پایه گذار هویت کار
. این دو از منظر نگاه به طراحی و همچنین  یستین دیور کر
یال بسیار  سبک زدگی شخصی بسیار با هم تفاوت دارند. سر
کار در آمد و برای فصل دوم نیز  خوش ساخت و موفق از 
یگران خوشنامی چون بن مندلسون، میسی  تمدید شد. باز
یچ در این مجموعه  ، ژولیت بینوش و جان مالکوو یلیامز و

حضور دارند. 

مردگان متحرک: بازماندگان! 
The Walking Dead: The Ones Who Live

یک اسپین آف یا سریال برگرفته دیگر از دنیای داستانی همچنان 
پرطرفدار مردگان متحرک در نوروز امسال منتشر شد که نقطه عطفش 
بازگرداندن آندرو لینکلن در نقش ریکی گریمز به این مجموعه 
است. داستان این اسپین آف تلاش ریکی و می شون برای پیدا 
کردن یکدیگر در دنیایی است که زامبی ها و آدم ها با هم در حال 
جنگ هستند و گاهی اوقات مشخص نیست کدام شان هیولای 
ک تری به حساب می آیند. تعداد مجموعه های  بی رحم تر و ترسنا
برگرفته از سریال بسیار پرطرفدار مردگان متحرک آنقدر زیاد است 
 ، که عملا بازشماری شان دشوار شده. فقط در یکی دو سال اخیر
چند اسپین آف جدید تولید شده اند. »مردگان متحرک: دریل 
دیکسون« سال قبل منتشر شد و یک سریال کوتاه پیرامون یکی از 
شخصیت های پرطرفدار این مجموعه بود. »مردگان متحرک: شهر 
مرده« فرصتی برای بازگشت نیگان، شرور مشهور این سریال به صحنه 
بود. »مردگان متحرک: جهانی فراتر از آن« داستان نبرد با زامبی ها در 
طبیعت نبراسکا و در دل یک شهرک دانشگاهی را به تصویر می کشد. 

ریپلی
Ripley

بازسازی جدید نتفلیکس از کتاب جنایی آقای ریپلی با استعداد 
که پاتریشیا های اسمیت در 19۵۵ نوشت، یک مینی سریال 
یگرانی بسیار  هشت قسمتی بسیار مسحور کننده است که باز
با تجربه و کهنه کار دارد. پیش از این دو بار در سال های 1960 
و 1999 از این کتاب، نسخه های سینمایی بیرون آمده بود اما 
این نخستین بار است که این کتاب جنایی برجسته به سریال 
تبدیل می شود. تام ریپلی، یک کلاهبردار حرفه ای است که 
می کوشد تا با دروغ و فریب، سر قربانیان خود را کلاه بگذارد. او 
استخدام می شود تا با رفتن به ایتالیا، پسر یک خاندان ثروتمند 
ک  را به بازگشت به آمریکا ترغیب کند اما پس از رسیدن به خا
پا، نقشه عوض می شود. او تصمیم می گیرد تا جای بازگرداندن  ارو
فرزند هوسران و خوشگذران، او را بکشد و خودش را جای او  
زند و ثروت او را بالا بکشد. عوامل اجرایی سریال آنقدر اسم و 
رسم دارند که مطمئن باشید با یک کار درجه یک طرفید. اندرو 
یگران این سریال محشر هستند. کوتا فنینگ از باز مساله سه جسماسکات و دا

Body Problem 3
احتمالا عجیب ترین و بحث برانگیزترین مجموعه علمی 
یال نتفلکیس است که بر مبنای  تخیلی این روزها، این سر
رمانی چینی به قلم لیوسیشین نوشته شده. ابتدا چینی ها از 
یال ساختند و بلافاصله نتفلیکس هم فهمید  ی آن یک سر رو
ی آن دست گذاشت. خط اصلی  با چه گنجی طرف است و رو
داستان را واقعا نمی شود در یک خط توضیح داد اما نمای 
کلی آن این است. مجموعه ای از خودکشی های پی در پی 
یک، همزمان  دانشمندان برتر جهان در حوزه اخترشناسی و فیز
می شود با شکست اطلاعاتی تمامی تلسکوپ های جهان و 
انتقال اطلاعاتی که از منظر علمی شدنی نیست. خیلی زود 
مشخص می شود یک اتفاق حیاتی در راه است. اتفاقی که 
احتمالا با حضور یک نژاد بیگانه در زمین و نابودی نسل بشر 

تکمیل خواهد شد. 

پیگرد
Manhunt

یال پیگرد یا تعقیب، داستان ترور آبراهام لینکلن،  سر
رئیس جمهور آمریکا و تلاش وزیر جنگ کابینه برای بازداشت 
قاتل اوست. این ماجرا بر مبنای واقعیت شکل گرفته و داستان 
واقعی ترور لینکلن توسط یک هنرپیشه تئاتر و فرار قاتل از 
صحنه را به تصویر می کشد. داستان هم از لحاظ بازروایت این 
ی مناسب  ترور و اتفاقات منجر به آن و هم از منظر تصویرساز
از آمریکای دو قرن پیش، دیدنی و دقیق است. مرجع اقتباس 
این سریال، کتاب دوازده روز در تعقیب قاتل لینکلن است که 

توسط جیمز سواندون نوشته شده است. 

رژیم
The Regime

یال این روزها را اچ بی او ساخته. یک کشور  سیاسی ترین سر
ی احمقانه زنی به نام النا  پا، اسیر دیکتاتور ن اسم در ارو بدو
ورنهام ملقب به صدراعظم شده که بسیار بی ثبات و از نظر 
ی است که  یر کشور فکری بسیار بیمار است. او نخست وز
نامش بیان نمی شود اما همزمان با چند مساله بین المللی 
پا و  یان شده. یکی کشتار کارگران معدن که در ارو دست به گر
محافل بین المللی بسیار محکوم شده و دوم تلاش یک شرکت 
یکایی برای عقد قرارداد با این کشور برای استخراج معادن  آمر
گرانقیمت و کمیاب کبالت که خیلی مدنظر صدراعظم نیست. 
با وقوع یک سوءقصد به جان صدراعظم و همسرش که توسط 
محافظ آنها مهار می شود موج جدیدی از جنون و بی ثباتی 
ینسلت و هیو  ی مثل کیت و یگران قهار کاخ را در برمی گیرد. باز
گرانت در این اثر حضور دارند. نمایش یک تصویر پارانوئیدی 
ن، چیزی است که در روزگار فمینیسم  یر ز از یک نخست وز

افراطی اصلا باورنکردنی نیست! 

ادامه از صفحه12 ادامه در صفحه13 

 هومن جعفری
خبرنگار

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

گهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور آ

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  پیرو آ

سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 

ک 16۵۷ فرعی از 6- اصلی واقع در قریه عباسا بخش  اخیرالذکر تحدید حدود پلا

10 حوزه ثبت نور به نام آقای/خانم صغری نصیری فرزند محرمعلی به مساحت 

229/۷9 مترمربع طبق رای شماره 140260310006006۵88 -- 1402/06/12 هیات 

قانون تعیین تکلیف در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1403/02/12 در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد آمد.

ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود  لذا از متقاضی و مالکین املا

در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 

عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 1۵ قانون ثبت ملک 

موردتقاضا با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 

می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد ۷4 و 86 آیین نامه قانون ثبت 

یخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود  ظرف مدت 30 روز از تار

یخ تسلیم اعتراض به واحد  را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تار

ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند، در غیر اینصورت 

ی و  با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی و

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

1403/01/20  : یخ انتشار تار

میم الف: 1687151

ک شهرستان نور علی سعادتی – رئیس ثبت اسناد و املا

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی )یکپارچه( شماره 1-02/5100  - نوبت اول

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شارژ و تست و آزمون دوره ای هیدروتست سیلندرهای تحت فشار پالایشگاه پنجم مجتمع گاز 
پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی )یکپارچه( واگذاری شارژ و تست و آزمون دوره ای هیدروتست سیلندرهای تحت فشار 
پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی را با شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )سامانه ستاد( برگزار نماید:
1- شماره فراخوان در سامانه ستاد:  200209634۷000139 

2- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: 1403/01/1۵ 
3- مهلت دریافت اسناد فراخوان مناقصه از سامانه ستاد: 

ساعت 18:00 روز سه شنبه 1403/01/21
4- برگزاری جلسه توجیهی قبل از پیشنهاد نرخ در پالایشگاه پنجم واقع در عسلویه: ساعت 

10:00 روز سه شنبه 1403/01/28
۵- مهلت بارگذاری پاکات )اسناد ارزیابی کیفی(، )الف(، )ب( و )ج( در سامانه و تسلیم پاکت 

)الف(: ساعت 10:00 روز سه شنبه  1403/02/04
6- زمان بازگشایی پاکات )اسناد ارزیابی کیفی(: ساعت 14:00 روز سه شنبه  1403/02/04

۷- زمان بازگشایی پاکات )الف(، )ب( و )ج(: ساعت 14:00 روز سه شنبه 1403/02/11
یال و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ   8- برآورد اولیه معادل 000, 2۵,198,100 ر
000, 1,2۵9,90۵ ریال به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 
۵06۵9 ه ـمورخ 94/09/22 هیات وزیران است. مناقصه گران باید پس از بارگذاری تصویر آن در 
سامانه ستاد، اصل آن را در مهلت مقرر به دفتر کمیسیون مناقصات پالایشگاه پنجم واقع در 

عسلویه تسلیم نمایند.

9- رعایت شرایط ذیل ضروری بوده و به پیشنهاد مناقصه گرانی که فاقد یکی از شرایط ذیل 
باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد، لذا در صورت نداشتن هریک از شروط ذیل از شرکت در 

مناقصه خودداری فرمایید.
1-9- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت آزمایشگاه دارای اعتبار زمانی از مرکز ملی تایید 
صلاحیت ایران در زمینه بازرسی و آزمون دوره ای انواع سیلندرها و بارگذاری آن در پاکت »اسناد 

ارزیابی کیفی« در سامانه ستاد.
2-9- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی دارای اعتبار زمانی از سازمان تعاون کار و رفاه 
اجتماعی و بارگذاری آن در پاکت »اسناد ارزیابی کیفی« در سامانه ستاد )گواهینامه موقت 
صلاحیت ایمنی دارای اعتبار زمانی صادره از سازمان تعاون کار و رفاه اجتماعی در مرحله 

مناقصه موردپذیرش می باشد.(
3-9- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها 
 www.setadiran.ir از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. متقاضیان 
شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
10- جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت 
مجتمع گاز پارس جنوبی، فازهای 9 و 10 )پالایشگاه پنجم(، امور حقوقی و پیمان ها، مراجعه 

یا با شماره تلفن های ۵-3131۷۵20-0۷۷ دورنگار 3۷32۵618-0۷۷ تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
شماره شناسه  1689332

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی مزایده عمومی 
لات ساختمانی،  دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد ضایعات آهن آ
)عج( به آدرس:  اداری و لوازم اسقاطی موجود در محوطه ساختمان  مجتمع ولیعصر
ع( خیابان دماوند جنب بیمارستان بوعلی دانشگاه  تهران، میدان امام حسین)
ی مزایده عمومی به اشخاص و  آزاد اسلامی واحد تهران جنوب را از طریق برگزار

شرکت های واجد شرایط به فروش برساند. 
شرایط مزایده:

ید اسناد مزایده به حساب شماره  یال بابت خر یز مبلغ 1/000/000 ر 1- وار
011۵860۷14009 بانک صادرات با شناسه واریز   2139001۷2به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران جنوب.
ی  گانه که )الف( حاو کت جدا 2- پیشنهاد واصل شده لزوما می بایست در دو پا
مدارک مربوط به صلاحیت پیشنهاددهنده و همچنین سپرده شرکت در مزایده 
ی قیمت پیشنهادی باشد و درصورت نقص مدارک  و یا ضمانت نامه، )ب( حاو

ی خواهد شد. کت )ب( خوددار کت )الف( از بازگشایی پا لازم در پا
یافت اسناد مزایده، واریز وجه و تحویل اسناد تکمیل شده و  3- مدت زمان در
گهی به  یخ چاپ این آ کات دربسته و مهروموم شده از تار پیشنهاد قیمت در پا
ی می باشد. ضمنا به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده  مدت 10 روز کار

بانکی ترتیب اثر داده نمی شود.
4- ساعات بازدید از محل دپو ضایعات فوق از روز شنبه تا چهارشنبه از ساعت 

-/8 صبح لغایت -/1۵ می باشد.

۵- سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول با رعایت مقررات مربوط 
به مزایده و مناقصات دانشگاه عودت نخواهد شد. چنانچه برنده مزایده حاضر به 

انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع دانشگاه ضبط خواهد گردید.
یافت اسناد مزایده: خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی،  6- محل در

ک 33، طبقه دوم، دفتر خدمات عمومی می باشد. ، پلا خیابان آذرشهر
ی مدارک را پس از تکمیل نمودن به آدرس: تهران –  کت مهروموم شده حاو ۷- پا
ک  خیابان کریم خان زند - خیابان ایرانشهر شمالی– نبش خیابان آذرشهر – پلا
233 - طبقه هشتم دبیرخانه محرمانه  اداره کل حراست دانشگاه آزاد اسلامی 

یافت نمایند. واحد تهران جنوب تحویل و رسید در
یال بوده که به صورت ضمانت نامه  8- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 1/000/000/000 ر
بانکی یا واریز به صورت وجه نقد به حساب شماره 011۵860۷14009 نزد بانک 
صادرات با شناسه واریز 2139001۷2 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 

به ضمیمه پیشنهاد باید تسلیم گردد.
گهی  9- دانشگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هزینه آ
در دو روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد. ضمنا شرکت در مزایده و پیشنهاد 

دادن به منزله قبول اختیارات و تکالیف موضوع قرارداد دانشگاه خواهد بود.
ــده  ــناد مزایـ یافت اسـ ــام در ــاه پس از اتمـ ــر یک مـ کثـ کات حدا ــا ــایی پـ 10-بازگشـ

ــام خواهد شد. انجـ
   تلفن تماس: 8884060۷ – 83843429

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140260310019001160 مورخ 1402/03/23 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی به نام آقای سروش دیمین فرزند بهرام 
نسبت ششدانگ به یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 103/04 مترمربع به شماره 
ک یک فرعی از 119 اصلی بخش 2 واقع در فریدونکنار خریداری از بنیاد مستضعفان  پلا
انقلاب اسلامی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
گهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار  مربوطه این آ
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای 
گهی و در روستاها از تاریخ  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار اول: 1403/01/20
تاریخ انتشار دوم: 1403/02/03
میم الف: 1689797
ک فریدونکنار علی اکبر کلاریجانی- سرپرست ثبت اسناد و املا

بهراد مهرجو
منتقد

چارسو

دیوید فینچر فیلم هیچکاک را بازسازی می کند


